Programa de Fomento Acuícola y Pesquero Morelos 
estarán sujetos a la disponibilidad y vigencia del 
ejercicio fiscal 2025. 

https://www.morelos.gob.mx/campo
https://agropecuario.morelos.gob.mx/
mailto:sergio.avila@morelos.gob.mx

XI. Recursos. El programa contará con un 

presupuesto de $ 1,333,227.00 (Un millón trescientos 

treinta y tres mil doscientos veintisiete pesos 00/100 

M.N.), que se destinará a otorgar apoyos económicos 

a personas productoras acuícolas y pescadores 

beneficiados, conforme a los requisitos y la mecánica 

operativa establecida en las presentes Reglas de 

Operación. Dichos recursos provienen del presupuesto